Vista la documentazione prodotta dal personale in servizio presso questo Ufficio, con la quale si chiede il rimborso
delle missioni effettuate nel periodo compreso  tra l’1 gennaio 2023 e il 31 maggio 2023, e dalla quale si
evince che l’importo totale da rimborsare è pari ad € 224,44 (euro duecentoventiquattro/44);

Considerato che  è  necessario provvedere  ad  assumere  l’impegno di  €  224,44  (euro  duecentoventiquattro/44)  per
provvedere al pagamento del rimborso succitato con imputazione al capitolo 280503 “Spese per missioni del
personale in servizio presso il Dipartimento” nell'Esercizio Finanziario 2023;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;

[...]

1 Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  riportate  e  trascritte,  per  il
pagamento delle spese da rimborsare ai dipendenti assegnati al Servizio Provinciale dell'UREGA di Ragusa e
Siracusa per missioni effettuate tra l’1 gennaio 2023 e il 31 maggio 2023, nell’esercizio finanziario 2023 è
assunto  l'impegno  di  €  224,44  (euro  duecentoventiquattro/44) sul  capitolo  280503 del  Bilancio  della
Regione Siciliana, con codice gestionale U.1.03.02.02.001. 

Il  presente decreto,  ai  sensi  dell’art.  68,  comma 5 della L.R. 12.08.2014,  n.  21,  così  come sostituito dall'Art.  98,
comma 6 della L.R.